

O. Ryttergaard Værktøj A/S

Falkevej 13
3400 Hillerød

CVR-nr. 73615615

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. december 2022

Peter Christian Jensen
Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

O. Ryttergaard Værktøj A/S
Falkevej 13
3400 Hillerød

CVR-nr.: 73615615

Direktion

Peter Christian Jensen Willumsen

Bestyrelse

Line Willumsen Winkelmann
Peter Christian Jensen Willumsen
Torben Skødt Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, erhvervelse af aftaler om agentur og eneforhandling, samt patentrettigheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 155.729 mod DKK -5.665 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.745.556.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. juli 2021 fusioneret med Ryttergaard Tools A/S med O. Ryttergaard Værktøj A/S som fortsættende selskab.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med tidligere år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		2.560.534	2.034.553
Personaleomkostninger	1	-2.047.082	-2.141.461
Indtjeningsbidrag		513.452	-106.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-117.132	-214.100
Resultat af primær drift		396.320	-321.008
Finansielle indtægter		43.122	328.896
Finansielle omkostninger		-236.537	-14.893
Resultat før skat		202.905	-7.005
Skat af årets resultat	3	-47.176	1.340
Årets resultat		155.729	-5.665

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overført til overført resultat	5.729	-5.665
Årets resultat	155.729	-5.665

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		0	56.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.706	157.350
Materielle anlægsaktiver	4	96.706	213.839
Deposita		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver	5	28.500	28.500
Anlægsaktiver		125.206	242.339
Fremstillede varer og handelsvarer		720.022	682.873
Varebeholdninger		720.022	682.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.015.095	2.433.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.950	182.133
Andre tilgodehavender		0	1.429
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	14.715	72.136
Udskudte skatteaktiver	3	7.345	0
Periodeafgrænsningsposter		100.047	121.953
Tilgodehavender		2.275.152	2.810.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.798.291	2.604.196
Værdipapirer og kapitalandele		1.798.291	2.604.196
Likvide beholdninger		2.336.370	1.905.513
Omsætningsaktiver		7.129.835	8.003.258
Aktiver i alt		7.255.041	8.245.597

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		5.085.556	5.079.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	600.000
Egenkapital		5.745.556	6.189.827
Hensættelser til udskudt skat	3	0	6.367
Hensatte forpligtelser		0	6.367
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	51.406	19.766
Anden gæld		0	66.742
Langfristede gældsforpligtelser	6	51.406	86.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.778	430.835
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	95.588
Anden gæld		1.173.301	1.436.472
Kortfristede gældsforpligtelser		1.458.079	1.962.895
Gældsforpligtelser		1.509.485	2.049.403
Passiver i alt		7.255.041	8.245.597
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	1.784.677	0	2.284.677
Tilgang ved fusion	10.000	3.300.815	600.000	3.910.815
Overført via resultatdisponeringen	0	-5.665	0	-5.665
Egenkapital pr. 1. juli 2021	510.000	5.079.827	600.000	6.189.827
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen	0	5.729	150.000	155.729
Egenkapital pr. 30. juni 2022	510.000	5.085.556	150.000	5.745.556

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.812.908	1.980.317
Pensioner	137.790	97.678
Andre omkostninger til social sikring	27.877	30.332
Øvrige personaleomkostninger	68.507	33.134
I alt	<u>2.047.082</u>	<u>2.141.461</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	117.130	62.144
I alt	<u>117.130</u>	<u>62.144</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	43.219	6.366		
Betalt vedrørende tidligere år	-57.933			
Skat af årets resultat	60.887	-13.711	47.176	-1.340
Betalt udbytteskat	-9.482			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>36.691</u>	<u>-7.345</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>47.176</u>	<u>-1.340</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.715	-7.345		
Langfristede gældsforpligtelser	51.406			
I alt	<u>36.691</u>	<u>-7.345</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	400.696	787.585	1.188.281	578.470
Tilgang ved fusion	0	0	0	594.626
Tilgang i året	0	0	0	15.185
Kostpris pr. 30. juni 2022	400.696	787.585	1.188.281	1.188.281
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-344.207	-630.238	-974.445	-428.533
Tilgang ved fusion	0	0	0	-483.765
Årets afskrivninger	-56.489	-60.641	-117.130	-62.144
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-400.696	-690.879	-1.091.575	-974.442
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	96.706	96.706	213.839

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	28.500	28.500	28.500
Kostpris pr. 30. juni 2022	28.500	28.500	28.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	28.500	28.500	28.500

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	66.742
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>66.742</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	66.742
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>66.742</u></u>

7. Eventualforpligtelser

O. Ryttergaard Værktøj A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje- forpligtelse udgør	57.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>57.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Willumsen Winkelmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fd87da21-c955-44b3-8451-3e572f9d4e76

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-08 15:13:55 UTC



Peter Christian Jensen Willumsen

Direktør

Serienummer: 1deb9985-0728-4802-bee6-6bbde9d35413

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-08 15:15:01 UTC



Peter Christian Jensen Willumsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1deb9985-0728-4802-bee6-6bbde9d35413

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-08 15:15:01 UTC



Torben Skødt Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 527321b2-c138-4ce2-92c5-b39eabb05780

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-12-08 19:42:29 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-12-09 06:22:13 UTC



Peter Christian Jensen Willumsen

Dirigent

Serienummer: 1deb9985-0728-4802-bee6-6bbde9d35413

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-09 06:32:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: MN05K-EE3H1-E2MA0-2PLGC-SYJ18-MH85Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>